

PREGÃO ELETRÔNICO



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00006/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

7 <u>Cesto lixo</u>	Unidade	30	R\$ 72,4500	R\$ 72,4500	R\$ 2.173,5000
---------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: Lixeira pedal 36 litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO P/LIXO C/ TAMPA E PEDAL - Formato retangular c/cantos arredondados; Não Vazado; Capacidade 36 lts; Em polipropileno; Cor branca; Paredes e fundos reforçados; Resistente à impactos; O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade

9 <u>Copo Descartável</u>	Caixa 2000,00 UN	10	R\$ 89,1000	R\$ 89,1000	R\$ 891,0000
---------------------------	------------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Altacoppo

Fabricante: Altacoppo

Modelo / Versão: Pote 100 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO DE COCO - BARRA 200G - a base de óleo de coco. Embalagem: pacote contendo 5 unidades.de 200 g ou embalado individualmente, totalizando 1 kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Min. da Saúde / ANVISA

33 <u>Sabão Barra</u>	Unidade	350	R\$ 10,8100	R\$ 10,8100	R\$ 3.783,5000
-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Triex

Fabricante: Triex

Modelo / Versão: Sabão de coco 5 x 200 gramas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO DE COCO - BARRA 200G - a base de óleo de coco. Embalagem: pacote contendo 5 unidades.de 200 g ou embalado individualmente, totalizando 1 kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Min. da Saúde / ANVISA

44 <u>Tampa Copo</u>	Embalagem 50,00 UN	5	R\$ 108,1300	R\$ 108,1300	R\$ 540,6500
----------------------	--------------------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Altacoppo

Fabricante: Altacoppo

Modelo / Versão: Tampa pote 100 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO DE COCO - BARRA 200G - a base de óleo de coco. Embalagem: pacote contendo 5 unidades.de 200 g ou embalado individualmente, totalizando 1 kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Min. da Saúde / ANVISA

Total do Fornecedor: R\$ 7.388,6500

10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

2 <u>Álcool Etilico Limpeza De Ambientes</u>	Frasco 500,00 ML	60	R\$ 41,3700	R\$ 41,3700	R\$ 2.482,2000
--	------------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: ASSEPTGEL

Fabricante: ASSEPTGEL

Modelo / Versão: ASSEPTGEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Aplicação: Produto Limpeza Doméstica , Tipo: Hidratado , Características Adicionais: Incolor , Concentração: 46°Inpm

8 <u>Hipoclorito De Sódio</u>	Litro	384	R\$ 10,9700	R\$ 7,4900	R\$ 2.876,1600
-------------------------------	-------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: LIMP

Fabricante: LIMP

Modelo / Versão: LIMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hipoclorito De Sódio Aspecto Físico: Solução Aquosa , Concentração: Teor Mínimo De 4% De Cloro Ativo

10 <u>Copo Descartável</u>	Caixa 2500,00 UN	42	R\$ 96,4800	R\$ 96,4800	R\$ 4.052,1600
----------------------------	------------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: TOTAL PLAST

Fabricante: TOTAL PLAST

Modelo / Versão: TOTAL PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Poliestireno , Aplicação: Água/Suco E Refrigerante , Capacidade: 200 ML, Cor: Branco , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865

11 <u>Copo Descartável</u>	Caixa 5000,00 UN	5	R\$ 90,2000	R\$ 90,2000	R\$ 451,0000
----------------------------	------------------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: TOTAL PLAST

Fabricante: TOTAL PLAST

Modelo / Versão: TOTAL PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Plástico , Aplicação: Água/Suco E Refrigerante , Capacidade: 50 ML, Cor: Branco , Características Adicionais: Nbr 14865/2002-Abnt

12 <u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	500	R\$ 1,4400	R\$ 1,4300	R\$ 715,0000
----------------------	------------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: VITRAL

Fabricante: VITRAL

Modelo / Versão: VITRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Aspecto Físico: Líquido , Aplicação: Limpeza Em Geral , Aroma: Neutro , Características Adicionais: Tensoativo Biodegradável , Composição: Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio

16 <u>Espanja Limpeza</u>	Pacote 8,00 UN	3	R\$ 218,6900	R\$ 218,6900	R\$ 656,0700
---------------------------	----------------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: QLUSTRO

Fabricante: QLUSTRO

Modelo / Versão: QLUSTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja Limpeza Material: Lã De Aço Carbono , Espessura Mínima: 0,30 MM, Comprimento Mínimo: 150 MM, Aplicação: Limpeza Geral , Abrasividade: Mínima , Largura Mínima: 50 MM, Peso Líquido Mínimo: 65 G, Formato: Retangular

17 <u>Espanja Limpeza</u>	Unidade	180	R\$ 0,7100	R\$ 0,7100	R\$ 127,8000
---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: BRASILEIRINHA

Fabricante: BRASILEIRINHA

Modelo / Versão: BRASILEIRINHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja Limpeza Material: Espuma / Fibra Sintética , Espessura Mínima: 20 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Limpeza Geral , Abrasividade: Média , Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Dupla Face , Formato: Retangular

22 <u>Luva De Proteção</u>	Par	100	R\$ 7,8500	R\$ 7,8500	R\$ 785,0000
----------------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva De Proteção Material: Nitrílica , Aplicação: Limpeza , Tamanho: Único , Características Adicionais: Com Forro , Tipo Uso: Reutilizável , Acabamento Palma: Antiderrapante

26 <u>Toalha De Papel</u>	Pacote 2,00 UN	84	R\$ 9,4000	R\$ 9,4000	R\$ 789,6000
---------------------------	----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: BRASIEPEL

Fabricante: BRASIEPEL

Modelo / Versão: BRASIEPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: 100% Fibra Celulose Virgem , Comprimento: 22 CM, Cor: Branca , Largura: 21,50 CM, Características Adicionais: Gofrado, Gramatura: 23 G/M2 , Tipo Folha: Interfolha, 2 Dobras

35	<u>Sabonete Líquido</u>	Unidade	350	R\$ 7,0400	R\$ 6,3000	R\$ 2.205,0000
----	-------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: TOPBELL
Fabricante: TOPBELL
Modelo / Versão: TOPBELL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Cremoso , Aplicação: Saboneteira Para Sabonete Líquido , Aroma: Erva-Doce , Características Adicionais: Refil 800 MI Para Dispenser

Total do Fornecedor: R\$ 15.139,9900

36.516.584/0001-08 - NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Água Sanitária</u>	Litro	1260	R\$ 1,9700	R\$ 1,9600	R\$ 2.469,6000

Marca: FUZETTO
Fabricante: FUZETTO
Modelo / Versão: AGUA SANITARIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA COMPOSIÇÃO: Hipoclorito de Sódio e Água PRINCÍPIO ATIVO: Hipoclorito de Sódio. Teor de Cloro ativo entre 2 - 2,5 % ESPECIFICAÇÕES: ESTADO FÍSICO líquido ODOR pungente, penetrante e irritante APARÊNCIA líquido límpido COR levemente amarelado pH (puro) 10,3 DENSIDADE A 20°C 1,04 g/cm³ TEOR DE CLORO ATIVO entre 2,0 e 2,5 %.

Total do Fornecedor: R\$ 2.469,6000

37.164.646/0001-14 - GVMED DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Coletor material pérforo-cortante</u>	Unidade	20	R\$ 6,8500	R\$ 6,8500	R\$ 137,0000

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Modelo / Versão: 13 litros
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR DE MATERIAL PÉRFURO CORTANTE, PAPELÃO RÍGIDO, 13 LITROS, DESCARTÁVEL, C/SACOLA PLÁSTICA, TRAVA DE SEGURANÇA, ALÇAS PARA MANUSEIO, FUNDO RÍGIDO, REGISTRO MS: 10330660119

Total do Fornecedor: R\$ 137,0000

39.556.802/0001-18 - JMGOL HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Desinfetante</u>	Millilitro	380	R\$ 3,1800	R\$ 3,1800	R\$ 1.208,4000

Marca: BIOKRISS
Fabricante: BIOKRISS
Modelo / Versão: BIOKRISS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE PINHO - FR. 500 ML - Especificação: Desinfetante líquido, fragancia de pinho, com ação bactericida e germicida, para limpeza, uso geral; Embalagem plástica contendo 500ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde/ ANVISA.

15	<u>Dispenser Higienizador</u>	Unidade	60	R\$ 24,5600	R\$ 22,9000	R\$ 1.374,0000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PLESTIN
Fabricante: PLESTIN
Modelo / Versão: PLESTIN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER de sabonete líquido ou alcool gel de parede para ambiente hospitalar na cor branca, com capacidade para refil de 800 ml, medindo 13cm de altura, 13 cm de largura e 28cm de profundidade; Modelo na cor clara em plástico de alta resistência e de fácil limpeza.

38	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	60	R\$ 19,1000	R\$ 16,0000	R\$ 960,0000
----	---------------------------	------------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: OP
Fabricante: OP
Modelo / Versão: OP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO - 60 LITROS - PCT C/ 100 UNID. - Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos domiciliares (resíduos geral), classe I, na cor preta. Embalagem: pacote com 100 unidades. A embalagem deverá informar dimensão do saco.

39	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	60	R\$ 29,2200	R\$ 29,2200	R\$ 1.753,2000
----	---------------------------	------------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: OP
Fabricante: OP
Modelo / Versão: OP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 100 LITROS - PCT C/ 100 UNID. - Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos domiciliares (resíduos geral), classe I, na cor PRETA. Embalagem: pacote com 100 unidades. A embalagem deverá informar dimensão do saco.

40	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	60	R\$ 44,9300	R\$ 44,9300	R\$ 2.695,8000
----	---------------------------	------------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: OP
Fabricante: OP
Modelo / Versão: OP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 200 LITROS - PCT C/ 100 UNID. - Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos domiciliares (resíduos geral), na cor PRETA Embalagem: pacote com 100 unidades. A embalagem deverá informar dimensão do saco.

Total do Fornecedor: R\$ 7.991,4000

Valor Global da Ata: R\$ 33.126,6400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar